
 

 

UCHWAŁA NR XLII/341/2023 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 138 000,00 zł 

-  zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

600   Transport łączność - 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 130 000,00 

  4260 Zakup energii - 130 000,00 

926   Kultura fizyczna - 3 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 138 000,00 zł 

-  zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

70 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6434



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6434


		2023-12-05T13:55:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




